Castrorum oppu-
*gnata.**Strenuè pro-*
*pugnata:**Vitellius**Palatiū**defert.**Iterum re-*
*petit.**Latenſ capi-**tur.**Ad neco-**ducitur.**Vox supra**eius indolem.**Vita, & mo-**res.**ad uitam**in morte**in vita**in morte**in vita*